ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

404243 Волгоградская область Палласовский  район п. Путь Ильича

 ул. Центральная,2 код(84492) тел/факс  53-4-84, e-mail: priozern@mail.ru

----------------------------------------------------------------------------------------------------------
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.03.2019г.                                                                                                                         № 13
Об утверждении схемы расположения земельных

участков на кадастровом плане территории

34:23:150002
           Рассмотрев схему расположения земельных участков на кадастровом плане территории 34:23:150002, образуемых путем раздела земельного участка с кадастровым номером 34:23:150002:147 площадью 16330000 кв.м, расположенного на территории Приозерного сельского поселения Палласовского района  Волгоградской области,  находящегося в собственности Приозерного сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области на основании решения Палласовского районного суда Волгоградской области от 02.02.2017г. дело №2-81/2015г., определения Палласовского районного суда Волгоградской области от 12.03.2015г.,решения Палласовского районного суда Волгоградской области от 27.07.2015г . руководствуясь статьями 11, 11.3, 11.4, 11.10 Земельного Кодекса РФ, Уставом Приозерного сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области:

          П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельных участков на кадастровом плане территории 34:23:150002, образуемых путем раздела земельного участка с кадастровым номером 34:23:150002:147 площадью 16330000кв.м, расположенного на территории Приозерного сельского поселения Палласовского района  Волгоградской области  на пять земельных участков:

- земельный участок  площадью 1799878 кв.м с условным кадастровым номером 34:23:150002:147:ЗУ1, имеющий вид разрешенного использования –  сельскохозяйственное использование, местоположение: Волгоградская область, Палласовский район, территория Приозерного сельского поселения, в 4 км на северо-восток от п.Путь Ильича,  категории земель – земли сельскохозяйственного назначения;
- земельный участок  площадью 1799879 кв.м с условным кадастровым номером 34:23:150002:147:ЗУ2, имеющий вид разрешенного использования –  сельскохозяйственное использование, местоположение: Волгоградская область, Палласовский район, территория Приозерного сельского поселения, в 5,5 км на северо-восток от п.Путь Ильича,  категории земель – земли сельскохозяйственного назначения.

- земельный участок  площадью 5045789 кв.м с условным кадастровым номером 34:23:150002:147:ЗУ3, имеющий вид разрешенного использования –  сельскохозяйственное использование, местоположение: Волгоградская область, Палласовский район, территория Приозерного сельского поселения, в 3 км на северо-восток от п.Путь Ильича,  категории земель – земли сельскохозяйственного назначения.

- земельный участок  площадью 1730274 кв.м с условным кадастровым номером 34:23:150002:147:ЗУ4, имеющий вид разрешенного использования –  сельскохозяйственное использование, местоположение: Волгоградская область, Палласовский район, территория Приозерного сельского поселения, в 6 км на северо-восток от п.Путь Ильича,  категории земель – земли сельскохозяйственного назначения.

- земельный участок  площадью 5954179 кв.м с условным кадастровым номером 34:23:150002:147:ЗУ5, имеющий вид разрешенного использования –  сельскохозяйственное использование, местоположение: Волгоградская область, Палласовский район, территория Приозерного сельского поселения, в 7 км на северо-восток от п.Путь Ильича,  категории земель – земли сельскохозяйственного назначения.

2.Установить:

- площадь земельного участка с условным кадастровым номером 34:23:150002:147:ЗУ1 равной 1799878 кв.м,

- площадь земельного участка с условным кадастровым номером 34:23:150002:147:ЗУ2 равной 1799879 кв.м,
- площадь земельного участка с условным кадастровым номером 34:23:150002:147:ЗУ3 равной 5045789 кв.м,

- площадь земельного участка с условным кадастровым номером 34:23:150002:147:ЗУ4 равной 1730274 кв.м,

- площадь земельного участка с условным кадастровым номером 34:23:150002:147:ЗУ5 равной 5954179 кв.м,

3. Установить образуемым земельным участкам с условными кадастровыми номерами 34:23:150002:147:ЗУ1, 34:23:150002:147:ЗУ2, 34:23:150002:147:ЗУ3 34:23:150002:147:ЗУ4, 34:23:150002:147:ЗУ5 вид разрешенного  использования – сельскохозяйственное использование.
4. Срок действия настоящего постановления составляет два года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  специалиста по земельным вопросам Приозерного сельского поселения Бигопарову М.С.
    Глава Приозерного сельского поселения

    Палласовского муниципального района                                                     В.Н.Галичкин